

Rozpočet stavby

Stavba : SVČ Holešov

Objekt : Budova SVČ - Dvorní trakt
Místo : Sokolská 70 Holešov - Všetuly

Zhotovitel : PZ Trading s.r.o.
Za Mlýnem 3001/58
75002 Přerov

Objednatel :

PZ TRADING s.r.o.
Za Mlýnem 3001/58, 750 02 Přerov
tel./fax: 581 202 646
mob.: 608 757 766, 777 757 797
IČO 26850486, DIČ CZ26850486

Vypracoval : Pavel Zbořil
Dne : 25.4.2018

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	164 883,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
Cena stavby bez DPH	164 882,50 Kč
Základ pro DPH 21,0 %	164 882,50 Kč
DPH 21,0 %	34 625,00 Kč
Cena stavby celkem	199 508,00 Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
60	Úpravy povrchů, omítky	9 154,00	0,07360
62	Úpravy povrchů vnější	121 567,00	0,81558
94	Lešení a stavební výtahy	27 429,50	0,00214
99	Staveništní přesun hmot	6 732,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot D %
60 Úpravy povrchů, omítky					9 154,00	0,07
1	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn	230,00	m2	39,80	9 154,00	0,07 21,0
62 Úpravy povrchů vnější					121 567,00	0,82
2	622 90-4115.R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	230,00	m2	68,00	15 640,00	0,01 21,0
3	622 47-1316.R00 Nátěr stěn disperzní fasadní barva dvounásobný	230,00	m2	427,50	98 325,00	0,25 21,0
4	622 42-2111.R00 Oprava omítek do 10 %	28,00	m2	271,50	7 602,00	0,56 21,0
94 Lešení a stavební výtahy					27 429,50	0,00
5	941 95-5202.R00 Lešení lehké pomocné, do 7 m2,	1,00	kom	27 429,50	27 429,50	0,00 21,0
99 Staveništní přesun hmot					6 732,00	0,00
6	998 00-9101.R00 Přesun hmot	1,00	ks	6 732,00	6 732,00	0,00 21,0
Celkem za stavbu					164 882,50	0,89